9
10 14. אני מחייב הנתבעת לשלם לתובע תוך 30 יום את הסכומים הבאים במצטבר:

11
12 א. 721,744 ₪.

13 ב. 168,888 ₪, שכ"ט עוד בסכום כולל

14 ג. 705 ₪ החזר אגרה ראשונה.

15 ד. עלות שכר המומחה מטעם התובע על פי חשבונית שתוצג, וחלקו של התובע בשכר מומחה ביהמ"ש.

16
17 ניתן היום, ז' תשרי תשפ"א, 25 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.

18
19
20
21
22

יואב פרידמן, שופט